

Classificazione documento: Consip Public

**Oggetto: Affidamento diretto MEPA (ex art. 36, comma 2, lettera a) e comma 6 - d.lgs. 50/2016) - Rda 49683 – n. iniziativa 73/2020 - n. cig Z372C3ECFB - Oggetto: N. 3.050 borracce da 500 ml in acciaio inox comprensive di accessorio e di trasporto. RISPOSTE AI CHIARIMENTI 2**

## RISPOSTE AI CHIARIMENTI

### 1) Domanda

Tempistiche di consegna merce: viste le complesse specifiche determinate in seguito a richiesta di chiarimenti, è possibile consegnare la merce in giorni 65 invece che in giorni 30 (come riportato sul capitolato)?

### 1) Risposta

No, la consegna dovrà essere effettuata in 30 giorni.

### 2) Domanda

Ordini e quantità merce: In seguito a modifiche apportate con le risposte ai chiarimenti, per ottimizzare la produzione, è possibile consegnare tutta la merce in un unico ordine (3000 pezzi + 50 pezzi)?

### 2) Risposta

N. 3000 pz verranno ordinati in un solo ordine e dovranno essere consegnati in una sola mandata; mentre per i 50 pz dovrà essere fatta una proposta preventiva che dovrà essere approvata dalla Committente e successivamente ordinati.

### 3) Domanda

Personalizzazione merce: tenuto conto delle specifiche richieste in seguito a richieste di chiarimento, mi confermate che la personalizzazione deve essere in serigrafia (stampa).  
Nel capitolato si parlava di incisione a laser (le incisioni a laser non possono essere colorate).

### 3) Risposta

E' possibile scegliere la modalità di incisione desiderata (serigrafia o altre) l'importante è che si scelga la modalità più resistente e adeguata rispetto alle specifiche richieste.

*Divisione Pianificazione e*

*Supporto Operativo*

*Il Responsabile*

*(Ing. Mario Laurenti)*

*Vale la data della firma digitale*

*del documento*